A total procedência da presente ação,  

para condenar o réu ao pagamento, em dobro, dos valores desembolsados pela Autora, 

bem como, ao pagamento de dano moral (que possui dupla função: compensatória e 

punitiva) não inferior a R$ 20.000,00; 

Deu a causa o valor de R$ 8.555,92 (oito mil quinhentos e cinquenta e cinco  

reais e noventa e dois centavos). 

Contestação às fls. 98/119, alegando em síntese, que o site acessado pela ré  

é diverso do constante no boleto original para emissão de segunda via, onde a requerida 

teria agido com descuido ao realizar negociação de dívida através de site totalmente